ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2003 г. N 38/71

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ ЗЕМЕЛЬ ПОСЕЛЕНИЙ

Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 25.08.99 N 945 "О

государственной кадастровой оценке земель", от 08.04.2000 N 316 "Об утверждении Правил
проведения государственной кадастровой оценки земель" и постановления Губернатора области
от 18.04.2001 N 124 "О государственной кадастровой оценке земель Кировской области"
Правительство Кировской области постановляет:

1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель поселений.
2. Передать на ответственное хранение и для использования в практической деятельности

материалы с утвержденными результатами государственной кадастровой оценки земель
поселений районным и г. Кирова комитетам по земельным ресурсам и землеустройству.

3. Рекомендовать муниципальным образованиям области применять результаты
государственной кадастровой оценки земель поселений для целей налогообложения и иных
целей, установленных законом.

4. Управлению информации администрации Правительства области (Иванов А.Д.)
опубликовать место хранения утвержденных результатов государственной кадастровой оценки
земель поселений в официальных средствах массовой информации.

Губернатор -
Председатель Правительства

Кировской области
В.Н.СЕРГЕЕНКОВ